
No

1

2

3

4

5

6

入札執行の結果、下記落札業者と契約を締結する。

開　札　結　果　表

入　札　結　果

入札者指名 第２回 備考第1回

契 約 方 法

落 札 価 格

予 定 価 格

選 定 理 由

契 約 依 頼 所 属

工事（委託）番号

件 名

履 行 場 所

履 行 期 限

指名競争入札 入 札 日 令和6年3月13日

¥18,923,095

市立加西病院　施設用度課

加病施委第0-8号

市立加西病院 寝具類管理委託業務

市立加西病院

令和7年3月31日

¥22,388,695

¥23,773,685

079-495-0044

¥23,040,000

指名業者には、財団法人医療関連サービス振興会の医療関連サービスマークの寝具類洗濯の認定

を受けている自社施設を兵庫県内もしくは近畿圏内に有し、近隣病院の委託業者の実績がある会

社を選定した。

新関西衣料サービス（株）

加古郡稲美町六分一1352番地の1

見積り

¥18,923,095

¥20,734,340

¥21,889,070

¥22,196,205

落 札

(株)ウェストウイング

フアーストリネンサービス(株)

小山(株)

請 負 業 者

新関西衣料サービス(株)

神戸医師協同組合

ワタキューセイモア(株)


